
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1186/2007

(2007. gada 10. oktobris),

ar kuru groza I pielikumu Padomes Regulā (EK) Nr. 1788/2003, ar ko nosaka maksājumu piena un
piena produktu nozarē, attiecībā uz sadalījumu starp tiešo tirdzniecību un piegādēm Rumānijā un

Bulgārijā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2003. gada 29. septembra Regulu (EK) Nr.
1788/2003, ar ko nosaka maksājumu piena un piena produktu
nozarē (1), un jo īpaši tās 6. panta 1. punkta sesto daļu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1788/2003 6. panta
1. punktu Rumānija un Bulgārija iesniedza Komisijai
datus par 2006. gada tiešo tirdzniecību un piegādēm.

(2) Ņemot vērā šos datus un Komisijas pārbaudes, jākoriģē
piegāžu un tiešās tirdzniecības sadalījums, kas noteikts
Rumānijai un Bulgārijai Regulas (EK) Nr. 1788/2003
I pielikuma f) punktā.

(3) Tāpēc attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 1788/2003.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Piena un
piena produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Šādi groza tabulu Regulas (EK) Nr. 1788/2003 I pielikuma
f) punktā.

1) Aili par Bulgāriju aizstāj ar šādu:

References daudzumi
piegādēm, tonnās

References daudzumi tiešajai
tirdzniecībai, tonnās

“Bulgārija 889 000 90 000”

2) Aili par Rumāniju aizstāj ar šādu:

References daudzumi
piegādēm, tonnās

References daudzumi tiešajai
tirdzniecībai, tonnās

“Rumānija 1 251 000 1 806 000”

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 10. oktobrī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LVL 265/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.10.2007.

(1) OV L 270, 21.10.2003., 123. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 336/2007 (OV L 88, 29.3.2007.,
43. lpp.).


